
PACHET ARTICOLE CURATENIE

I.D.: 105975948

Data publicarii	20.11.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.493,28 RON - 2.493,28 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA (19%) 1 HARTIE IGIENICA 3 STR. 16ROLE/BAX BAX 25.000 27.7312 693.28 131.72 2 STAR ROLA PROSOP 4 STR PROFESIONAL SET 24.000 16.8067 403.36 76.64 3 SAPUN LICHID 5L BUC 2.000 37.8150 75.63 14.37 4 SERVETELE TIP Z VERDE 2 STR/20PAC/BAX BAX 10.000 84.0335 840.34 159.66 5 PRONTO SPRAY MULTISUPRAFETE BUC 4.000 19.3283 77.31 14.69 6 DOMESTOS 750ML BUC 8.000 12.6050 100.84 19.16 7 REZERVA MOP MICROFIBRA BUC 4.000 16.8075 67.23 12.77 8 CLOR ACE 2L BUC 10.000 15.1260 151.26 28.74 9 BREF ODORIZANT SOLID BUC 10.000 8.4030 84.03 15.97 2 493.28 473.72 Total 2 967.00
